
EXTENSION DE CILS
1/2 POSE

5 RUE BALLAND
01100 OYONNAX

04 74 76 49 27

LÉA ROSE
5 RUE BALLAND
01100 OYONNAX
04 74 76 49 27

Le lundi de 10h00 à 19h00
Du mardi au vendredi 

de 9h00 à 19h00
Le samedi de 9h00 à 18h00

www.centredebeautelearose.com

UNIQUEMENT SUR RENDEZ-VOUS

BEAUTÉ

SPA

BEAUTÉ ACCÈS

YEUX

LÈVRES

RETOUCHES

SOURCILS

EXTENSION DE CILS
POSE COMPLÈTE

Maillot de bain et serviette obligatoires
3€  Location de serviette

SUBLIME CILS

MAQUILLAGE PERMANENT
SAUNA

HAMMAM

AQUABIKING

FORFAIT MIX

AQUARUNNING

MARIAGE

Candy Lips 

Lash Liner haut
Lash Liner bas
Eyeliner fin
Eyeliner épais

Simulation 1er maquillage

400€ 

180€
130€
300€
350€

Réhaussement de cils + teinture

Retouche supplémentaire dans les 2 mois
Retouche annuelle (max 18 mois*):
     - sourcils et lash liner
     - lèvres et eyeliner
*Après 18 mois : plein tarif

Hairstroke
Powder Brow 

50€

 150€
180€

360€
380€ 

50€

78€
55€

La séance 
Forfait 30 minutes

La séance
Forfait 30 minutes
La séance 
Forfait 45 minutes

La séance 1 personne

Essai maquillage + réalisation jour J
Pack : essai + jour J coiffure* et maquillage

10 séances Aquabiking & Aquarunning

30min 

30min

30min
10 séances

30min
10 séances

45min
10 séances

19€
170€

24€
220€

22€
200€

200€

17€

17€ 

150€
250€

( 5 séances de chaque)

La séance (uniquement suivi d'un soin)

*partenariat avec Le Salon de Cloé

MAQUILLAGE
Maquillage jour
Maquillage soirée
Teinture sourcils ou cils
Faux cils
Cours d'automaquillage
Cours d'automaquillage collectif (max 6 pers.)

28€
39€
19€
22€
47€
37€

90€
45€
50€
55€

145€
55€
60€
65€

Pose
Remplissage 2 semaines
Remplissage 3 semaines
Remplissage 4 semaines

Brow Lift + teinture

SPA + SOINS
Rituel Balnéo 
Modelage douche à affusion
Rituel d’Orient

1h
30min

1h

92€
62€
55€



Le lundi de 10h00 à 19h00 & Du mardi au vendredi de 9h00 à 19h00
Le samedi de 9h00 à 18h00

SOINS CORPS

   1h      93€    En duo    168€
   1h      93€    En duo    168€
   1h      93€    En duo    168€
                             2h30  254€
                             1h20  100€ 
                             1h45  140€

Séance de modelage mécanique de drainage 

La séance 
Forfait 30 minutes
Forfait 30 minutes

PRESSOTHÉRAPIE

30min
5 séances
10 séances

40€
190€
360€

CABINE UV

Beauté des mains
Beauté des pieds
Pose de vernis
Pose de vernis French
Pose de semi-permanent
Pose de semi-permanent French
Manucure + pose de semi permanent
Pédicure + pose de semi permanent
Dépose semi permanent ( avant re-pose)
Dépose semi permanent ( seule)
Callus peeling

Toute annulation qui n'aura pas été signalée 48h à l'avance
entrainera la facturation de la séance

(1 crème de jour adaptée comprise)

SOINS VISAGE BEAUTÉ

www.centredebeautelearose.com

TRAITEMENTS INTENSIFS

MICRONEEDLING

MODELAGE CORPS

LES SPÉCIFIQUES

MAINS & PIEDS

ÉPILATION ÉPILATION 

Soin Organics Bio   
Soin Saisonnier
Soin Correcteur
Soin Yeux Cryo
Soin Fondamental
Soin visage spécifique Homme

30min
45min
45min
45min
50min
1h

MODELAGES JAPONAIS
Modelage Visage Régénérant
Modelage Visage Anti-Âge 

53€
62€
63€
63€
71€
69€

Séance de microneedling
Cure de 5 séances 
Cure de 10 séances

 85€
400€
800€

Délice de la Sultane de Saba
Détente à l'Orientale 
Voyage dans les Îles 

Maman naturellement
Réflexologie plantaire
Gommage corps
Palper rouler manuel
Forfait palper rouler manuel 

En duo   130€
En duo   130€
En duo   148€
En duo   148€
En duo   148€
En duo   148€
En duo     76€

1h                   77€
45min             52€
30min             42€
30min             47€

10 séances      420€

16€
12€
9€
9€
9€
27€
12€
14€
16€
22€
20€
20€
30€
20€
25€

La séance

Création ligne sourcils
Entretien sourcils

Lèvres
Menton
Oreilles

Visage complet
Aisselles

Bord maillot
Maillot échancré
Maillot intégral
Demi jambes

Cuisses
Jambes complètes

Bras
Dos ou torse

19€
15€
12€
12€
12€
31€
15€
17€
19€
26€
23€
23€
35€
23€
29€

34€
41€
12€
17€
36€
40€
56€
58€
12€
17€
42€

1€ la minute

Disponibles en ligne sur:

PENSEZ AUX BONS CADEAUX

www.centredebeautelearose.com

VOYAGES À TRAVERS LE MONDE

CIRE TRADITIONNELLE AU CARAMEL

Forfait épilation-10% à partir de 3 zones

LES CIBLÉS

T.I Dépolluant D x Glow
T.I Hydratant Acide Hyaluronique
T.I Jeunesse Tri-Complexe
T.I Focus Tâches et Lumière
T.I Hydratant + Soin Yeux Cryo

1h15
1h15
1h15
1h15
1h30

92€
92€
92€
92€

115€

COSMÉCEUTIQUES
Soin Glysalac Pro Peel
Soin Glysalac Pro Peel +T.I Hydratant

45min
1h30

63€
115€

EXCELLENCE SECRET
Soin Excellence Secret visage
Soin Bien-Être Absolu visage et corps

1h30
2h30

179€
254€

Modelage Californien                       1h    72€ 
Modelage Lomi Lomi                        1h    72€ 
Modelage Evasion Madagascar       1h    82€
Modelage aux Bambous                   1h    82€ 
Modelage Akwaterra                        1h    82€ 
Modelage Pierres-Chaudes              1h    82€
Modelage sur mesure                 30min 42€

2h
1h30
1h30

En duo
En duo
En duo

167€
141€
141€

300€
253€
253€

1h
45min 62€

82€

HYDRAFACE
Soin Hydra Regard
Soin Hydra Découverte
Soin Hydra Complet
Soin Hydra Signature

 45€
 49€
98€

115€

30min
30min
1h
1h15

Soin Indonésie Ancestrale
Soin Hanakasumi
Soin Sensations Orientales
Soin Bien-Être Absolu visage et corps
Soin sur Mesure

RITUELS CORPS

Gommage ou Enveloppement  + Massage

Gommage  +  Enveloppement  + MassageBLANCHIMENT DENTAIRE
La séance
Forfait - 3 séances 

 32€
85€

Le temps d’exposition est déterminé avec votre esthéticienne

SPA + SOINS
Rituel Balnéo 
Modelage douche à affusion
Rituel d’Orient

1h
30min

1h

92€
62€
55€


